1

             PREFEITURA MUNICIPAL DE MOGI GUAÇU
                                  SECRETARIA DE ADM INISTRAÇÃO
               DIVISÃO DE RECURSOS HUMANOS

PROCESSO SELETIVO - EDITAL Nº 02, de 2015

DIVULGAÇÃO DA LISTA DE CANDIDATOS ÀS VAGAS RESERVAS PARA NEGROS, POR INCORREÇÃO NA
PUBLICAÇÃO À ÉPOCA DA HOMOLOGAÇÃO, PARA CORREÇÃO DA LISTAGEM DE CLASSIFICAÇÃO

CONTEMPLANDO OS CANDIDATOS INSCRITOS E APROVADOS COMO “PESSOAS NEGRAS”

A Comissão Permanente e Organizadora de Concursos Públicos e Processo Seletivo da Prefeitura Municipal de Mogi
Guaçu, TORNA PÚBLICO, aos candidatos do Processo Seletivo Edital Nº 002 de 2015, as seguintes decisões:

I – Mantida a Listagem Geral dos candidatos aprovados em 14 de agosto de 2015, publicada no Jornal “Tribuna do

Guaçu”, Edição do dia 15 de agosto de 2015, ficam classificados nos termos do subitem 6.1 e 6.3 do Edital, em listagem em
separado, as candidatas aprovadas como Pessoas Negras;

II – DEFERIR de acordo com as normas do Edital 002 de 2015, a lista dos candidatos que se declararam Negros ou

Pardos, para concorrer a reserva de vagas:

EMPREGO: PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I

Nº
Ord.

Ord.
Original

Nº Inscr. NOME Nº RG
Nota
Final

1 49 11201269 Dalva de Oliveira 231124934 69,0

2 61 11202021 Lucimara Ap. Grilo da Silva 326933682 67,0

3 63 11201756 Patrícia Serafim Lino 263953312 66,5

4 126 11200404 Mariana Cristina Macena 287077585 57,5

EMPREGO: PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA INFANTIL I

Nº
Ord.

Ord.
Original

Nº Inscr. NOME Nº RG
Nota
Final

1 2 11201389 Luana Cristina Soares Pereira 431473535 108,0

2 29 11201974 Severina Maria da Silva 11833573X 81,5

3 103 11201755 Patrícia Serafim Lino 263953312 68,5

4 168 11200402 Mariana Cristina Macena 287077585 61,5

5 242 11201992 Lucia Helena Avelino da Silva 18026322 55,0

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

Mogi Guaçu, 29 de março de 2016.

LUÍS BUENO ÁVILA

Presidente da Comissão de Concurso e Processo Seletivo

Ciente e de Acordo

CLAUDIO LUIZ FERVORINE

SigmaRH